
 

 

Rathenow ◄► Brandenburg Hbf 
 

09.03.2024 
 

Veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 odeg.de 

VBB-Infotelefon:  030 25 41 41 41  vbb.de 

 

 

Folgen Sie uns auf X: 

 

@ODEG_Info 

 

 
Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
am 09. März 2024 kommt es auf der Linie RB51 zu veränderten Fahrzeiten zwischen Brandenburg Hbf und Rathenow.  
 
Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB InfraGO AG. 
 
Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den untenstehenden Tabellen. Die Fahrzeiten finden Sie auch unter www.bahn.de bzw. www.vbb.de und in den mobilen Apps. Züge, 
die nicht aufgeführt sind, verkehren planmäßig. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur Verfügung. 
 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 
 
 

Fahrtnummer   62165 62171 62173 62177 

Verkehrshinweise   09.03. 

Verkehrsmittel   RB RB RB RB 

            

Rathenow ab 07:16 10:19 11:23 13:17 

Mögelin   07:22 10:25 11:29 13:23 

Premnitz Nord   07:25 10:29 11:33 13:26 

Premnitz Zentrum   07:27 10:31 11:35 13:28 

Döberitz x 07:30 10:33 11:37 13:31 

Pritzerbe   07:37 10:40 11:44 13:39 

Fohrde   07:39 10:43 11:47 13:42 

Görden   07:46 10:49 11:53 13:48 

Brandenburg-Altstadt   07:51 10:54 11:58 13:53 

Brandenburg Hbf an 07:57 11:00 12:04 13:59 

 

  veränderte Fahrzeiten 

X Halt auf Verlangen. 

 Aushang KW 9-10  

 

Fahrtnummer   62162 62164 62170 62172 62176 

Verkehrshinweise   09.03. 

Verkehrsmittel   RB RB RB RB RB 

              

Brandenburg Hbf ab 06:34 07:14 10:18 11:22 13:17 

Brandenburg-Altstadt   06:40 07:20 10:27 11:29 13:24 

Görden   06:43 07:23 10:31 11:32 13:27 

Fohrde   06:49 07:30 10:37 11:39 13:34 

Pritzerbe   06:54 07:35 10:43 11:44 13:39 

Döberitz x 07:00 07:42 10:49 11:50 13:45 

Premnitz Zentrum   07:02 07:44 10:52 11:53 13:48 

Premnitz Nord   07:04 07:46 10:54 11:55 13:50 

Mögelin   07:08 07:50 10:57 11:58 13:53 

Rathenow an 07:12 07:55 11:03 12:04 13:59 

 

http://www.bahn.de/
http://www.vbb.de/

